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CENTRUM
SZKOLENIOWE
MARCELINA DUDEK
W I 4975
286 ocen

MAKIJAZ SOFT SMOKY | DZIENNY 5200,00 PLN brutto
MINERALNY od podstaw z Mistrzynia 5200,00 PLN netto
Swiata Martg Wiola w duchu 260,00 PLN brutto/h

zrownowazonego rozwoju. Warsztaty z 260,00 PLN netto/h

wykorzystaniem zielonych kompetenc;ji i
produktow proekologicznych (kwalifikacje)

Numer ustugi 2025/08/04/173195/2922071

© Katowice / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 20h

59 21.10.2025 do 22.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda
Szkolenie jest przeznaczone dla:
e Osob, ktére chca zdobyé podstawy makijazu w duchu eko i
zrbwnowazonego rozwoju.
¢ Kosmetologow i wizazystow, pragnacych wdrozy¢ ekologiczne
Grupa docelowa ustugi praktyki do swojej pracy.
¢ Profesjonalistéw branzy beauty, ktdrzy chca $wiadomie dobiera¢
kosmetyki przyjazne srodowisku
e Wszystkich, ktérzy chca nauczy¢ sie podstaw makijazu dziennego i
wieczorowego oraz pozna¢ techniki podkreslajgce naturalne piekno z
wykorzystaniem nowoczesnych technologii.
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikéw 3
Data zakonczenia rekrutacji 15-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

20

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego stosowania ekologicznych praktyk w wizazu, wspierajgc rozwoj umiejetnosci
zgodnych z zasadami zrbwnowazonego rozwoju. Uczestnicy nauczg sie stosowaé nowoczesne techniki makijazu
ukierunkowane na zasobooszczednos¢ i niskoemisyjnosc¢, z wykorzystaniem ekologicznych kosmetykdéw, narzedzi i
materiatéw, wdraza¢ zréwnowazone techniki pracy oraz minimalizowa¢ odpady. Szkolenie obejmuje praktyczne
¢wiczenia z uzyciem produktéw mineralnych i przyjaznych srodowisku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik definiuje i wyjasnia znaczenie
zréwnowazonych, ekologicznych
praktyk w pracy makijazystki

Uczestnik zna zasady przygotowania
stanowiska pracy zgodnie z zasadami
ekologii

Uczestnik wykonuje makijaz z
zastosowaniem ekologicznych
materiatéw i technik

Uczestnik organizuje stanowisko pracy
wedtug zasad proekologicznych

Uczestnik przygotowuje klientke do
sesji zdjeciowej zgodnie z zasadami
pracy ze Swiattem i standardami
ekologicznymi

Uczestnik opracowuje holistycznag
pielegnacje pozabiegowa z
uwzglednieniem zasad
proekologicznych

Uczestnik promuje ekologiczne praktyki
w branzy kosmetycznej, angazujac sie
w dziatania na rzecz zréwnowazonego
rozwoju

Kryteria weryfikacji

Uczestnik opisuje sposoby
minimalizacji negatywnego wptywu na
srodowisko oraz korzys$ci wynikajace z
wdrazania praktyk proekologicznych

Uczestnik potrafi wymieni¢ i oméwié
podstawowe zasady organizacji
stanowiska pracy z uwzglednieniem
recyklingu, segregacji odpadéw oraz
ograniczenia zuzycia wody

Makijaz wykonany z uzyciem eko-
kosmetykow i narzedzi, zgodnie z
zasadami ograniczania zuzycia wody i
segregacji odpadéw

Makijaz wykonany z uzyciem
mineralnych kosmetykow

Stanowisko pracy przygotowane z
uwzglednieniem segregacji odpadéw,
ograniczenia zuzycia wody i energii

Poprawne ustawienie modelki, dobér
$wiatta oraz wykonanie makijazu do
sesji

Opracowanie zalecen pielegnacyjnych
zgodnych z ideg zréwnowazonego
rozwoju

Uczestnik angazuje sie w dziatania
ograniczajace zuzycie materiatow
jednorazowych, promuje rozwigzania
proekologiczne wsréd klientéw i
wspotpracownikow

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie

Uczestnik wykazuje postawe
odpowiedzialnosci i gotowosci do
wdrazania rozwigzan proekologicznych

Kryteria weryfikacji

Przedstawia wiasne propozycje i
przyktady proekologicznych rozwigzan

Metoda walidacji

Analiza dowodéw i deklaraciji

w pracy

Opisuje podstawowe obowigzki
administratora danych osobowych oraz

. . Lo Test teoretyczny
zasady bezpiecznej archiwizaciji,

szyfrowania i kontroli dostepu.
Definiuje procedury ochrony danych

osobowych w gabinecie beauty, z
Opisuje nowoczesne rozwigzania

technologiczne, w tym narzedzia oparte
na Al, stuzace ochronie danych
osobowych i zwigkszeniu
bezpieczenstwa informacji w gabinecie
beauty.

uwzglednieniem nowoczesnych
narzedzi technologicznych i Al.

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréow)?

TAK

Informacje

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepiséw prawa

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Fundacja My Personality Skills

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fundacja My Personality Skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak



Program

Szkolenie jest przeznaczone dla:

e 0so6b, ktére chcg zdoby¢ podstawy makijazu w duchu eko i zrbwnowazonego rozwoju.

e Kosmetologow i wizazystow, pragnacych wdrozy¢ ekologiczne praktyki do swojej pracy.

¢ Profesjonalistow branzy beauty, ktérzy chcg $wiadomie dobiera¢ kosmetyki przyjazne srodowisku.

e Wszystkich, ktérzy chca nauczyé sie podstaw makijazu dziennego i wieczorowego oraz pozna¢ techniki podkreslajgce naturalne
piekno z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

Szkolenie w trendzie PRO EKO, ktére nie tylko pomoze opanowac techniki makijazu, ale takze pozwoli uéwiadomi¢ znaczenie srodowiska
naturalnego w zyciu nas wszystkich oraz podjecie dziatan proekologicznych w branzy beauty, ktére pozwalajg chronié¢ naszg planete i
$rodowisko.

Dodatkowo, szkolenie umozliwia:

¢ Omawianie kluczowych kwestii ochrony srodowiska, takich jak efektywne gospodarowanie odpadami i zastosowanie zrébwnowazonych
materiatéw, w sposoéb angazujacy i praktyczny,

¢ Omowienie obowigzkéw administratora danych osobowych w gabinecie beauty, w tym formularzy zgody, bezpiecznej archiwizacji,
szyfrowania, kontroli dostepu, dokumentacji fotograficznej oraz procedur zgodnych z RODO. Zastosowanie nowoczesnych narzedzi i Al w
ochronie prywatnosci i bezpieczenstwie danych, zgodnie z PRT 4.5.1i 4.5.3.

PRT 3.3 Technologie gospodarowania odpadami
PRT 4.5.3 Technologie bezpieczenstwa informacji
PRT 4.5.1 Technologie ochrony prywatnosci danych

Szkolenie bedzie miato forme gtéwnie warsztatowa. Kazdy z uczestnikéw bedzie pracowat przy samodzielnym stanowisku. Bedzie
réwniez wyposazony w hiezbedne narzedzia i kosmetyki do wykonania zabiegu. Forma warsztatowa zapewni realizacje celu
edukacyjnego.

Na szkolenie zapraszamy z modelkami.

Przerwy nie sg wliczane do czasu szkolenia.

Szkolenie jest rozliczane w godzinach dydaktycznych, gdzie 1 godzina dydaktyczna = 45 minut.
Roéznica miedzy catkowitg liczbg godzin szkolenia a harmonogramem wynika z przerw.

Szkolenie odbywa sie czasowo wedtug harmonogramu jednak z uwagi na rézne tempo pracy kursantéw mozliwe sag minimalne
przesuniecia.

PROGRAM SZKOLENIA
Dzieri 1 (9:00 - 16:45) — Makijaz SOFT SMOKY
9:00 - 10:00 | Higiena pracy makijazysty w duchu eko (Teoria)

e Zasady higieny i dezynfekcji narzedzi w sposéb ekologiczny.
e Jak unika¢ zbednych odpadéw w pracy makijazysty?
e Wybér produktéw cruelty-free i przyjaznych srodowisku.

10:00 - 11:30 | Obowigzki administratora danych osobowych w gabinecie beauty — ochrona prywatnosci i bezpieczeristwo informacji
(PRT) (Teoria)

¢ Wymagania RODO dotyczace przetwarzania danych osobowych w branzy beauty (formularze zgody, polityka prywatnosci, dokumentacja
fotograficzna zabiegdw).

¢ Archiwizacja i bezpieczne przechowywanie dokumentacji

¢ Szyfrowanie danych osobowych

¢ Nowoczesne technologie: wykorzystanie Al w ochronie danych i bezpieczenstwie informaciji

11:30 - 13:00 | Przygotowanie cery i demakijaz ekologicznymi metodami (Praktyka)

e Demakijaz i podstawy pielegnacji skory w zgodzie z natura.
e Typy ceriich potrzeby — jak dobiera¢ kosmetyki.



¢ Aplikacja eko-podktadow i korektorow, dostosowanych do réznych rodzajéw skory.
e Wybor pudrow mineralnych i ich aplikacja.
e Konturowanie twarzy z wykorzystaniem naturalnych kosmetykéw.

PRZERWA (13:00 - 13:15)
13:15 - 15:15 | Makijaz SOFT SMOKY krok po kroku (Praktyka)

e ksztatty oczu

¢ makijaz korygujacy ksztatt

¢ |ekkie modelowanie oka kepkami rzes

¢ konturowanie twarzy, technika na mokro
¢ aplikacja rézu, technika na mokro

¢ techniki utrwalenia makijazu

¢ trwaty makijaz ust

15:15 — 16:00 | Oswietlenie i fotografia makijazu w zgodzie z ekologicznymi standardami (Teoria)

e Wybér odpowiedniego swiatta i lamp do fotografowania makijazu.
¢ Jak uchwyci¢ detale makijazu smartfonem?

16:00 - 16:45 | Zréwnowazone praktyki w gabinecie kosmetycznym (Teoria)

¢ Wdrazanie ekonomicznych i ekologicznych praktyk
e Zwracanie uwagi na zastosowanie materiatéw i technik ekologicznych, zmniejszenie zuzycia wody, uwzglednienie zasad recyklingu i
segregacji odpadow.

Dzien 2 (9:00 - 16:45) — Makijaz DZIENNY MINERALNY
09:00 - 10:00 | Innowacyjne technologie gospodarowania odpadami (PRT) (Teoria)

¢ Innowacyjne technologie gospodarowania odpadami, w tym prewenc;ji, recyklingu, odzysku oraz bezpiecznego unieszkodliwiania,.Praktyczne
przyktady zarzadzania odpadami w gabinecie beauty, ze szczegdlnym uwzglednieniem ochrony srodowiska i zgodnosci z przepisami. (PRT)

10:00 - 11:00 | Analiza twarzy i oczu (Teoria)

e Ksztalty i proporcje twarzy.
e Ksztalty oczu i sposoby ich modelowania.
e Wywiad z klientkg — jak dobra¢ idealny makijaz do potrzeb klientki i jej cech.

11:00 - 13:00 | Makijaz DZIENNY MINERALNY - przygotowanie cery (Praktyka)

e Techniki przygotowania skory pod makijaz wieczorowy.
¢ Aplikacja mineralnego podktadu.

¢ konturowanie twarzy, technika na mokro

e aplikacja r6zu, technika na mokro

PRZERWA (13:00 - 13:15)
13:15 - 14:00 | Makijaz DZIENNY MINERALNY (Praktyka)

e ksztatty oczu

¢ makijaz korygujacy ksztatt

¢ |ekkie modelowanie oka kepkami rzes
¢ trwaty makijaz ust

14:00 - 15:00 | Finalizacja i utrwalenie makijazu mineralnymi kosmetykami (Teoria)

e Wybér mineralnych fixeréw i techniki utrwalania makijazu.
» Jak dbac o trwatos¢ makijazu bez szkodliwych substanc;ji?.
¢ Sesja zdjeciowa wykonanych prac — obrébka i publikacja online.

15:00 - 15:45 | EKkologiczne aspekty pracy makijazysty (Teoria)

¢ Segregacja odpadéw kosmetycznych i recykling produktow.
¢ Jak minimalizowa¢ zuzycie jednorazowych materiatow?
¢ Alternatywy dla plastiku w branzy beauty.



15:45 - 16:45 | Walidacja

Szkolenie koriczy sie walidacjg przeprowadzong przez osobe wyznaczong do tego celu. Certyfikat zostanie wydany przez jednostke uprawniong
do certyfikacji, tj. Fundacja My Personality Skills, co potwierdzi zdobycie wymaganych kwalifikaciji.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15

Przedmiot / temat

2ajeé Prowadzacy

Higiena

pracy

makijazysty w Marta Wiola
duchu eko

(Teoria)

Obowigzki

administratora
danych
osobowych w
gabinecie beauty
- ochrona
prywatnosci i
bezpieczenstwo

Marta Wiola

informaciji
(Teoria)

Przygotowanie
cery i demakijaz
ekologicznymi
metodami
(Praktyka)

Marta Wiola

Przerwa Marta Wiola

Makijaz
SOFT SMOKY

krok po kroku
(Praktyka)

Marta Wiola

Oswietlenie i
fotografia
makijazu w
zgodzie z
ekologicznymi

Marta Wiola

standardami
(Teoria)

Data realizacji

zajeé

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:30

13:00

13:15

15:15

Godzina
zakonczenia

10:00

11:30

13:00

13:15

15:15

16:00

Liczba godzin

01:00

01:30

01:30

00:15

02:00

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Zréwnowazone
praktyki w
gabinecie
kosmetycznym
(Teoria)

Innowacyjne
technologie
gospodarowania
odpadami
(Teoria)

Analiza

twarzy i oczu
(Teoria)

Makijaz

DZIENNY

MINERALNY -
przygotowanie
cery (Praktyka)

Przerwa

Makijaz

DZIENNY
MINERALNY
(Praktyka)

Finalizacja i
utrwalenie
makijazu
mineralnymi
kosmetykami
(Teoria)

Ekologiczne
aspekty pracy
makijazysty
(Teoria)

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Marta Wiola

Marta Wiola

Marta Wiola

Marta Wiola

Marta Wiola

Marta Wiola

Marta Wiola

Marta Wiola

Data realizacji
zajeé

21-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

09:00

10:00

11:00

13:00

13:15

14:00

15:00

15:45

Godzina
zakonczenia

16:45

10:00

11:00

13:00

13:15

14:00

15:00

15:45

16:45

Liczba godzin

00:45

01:00

01:00

02:00

00:15

00:45

01:00

00:45

01:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 260,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 260,00 PLN
W tym koszt walidac;ji brutto 125,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 125,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 125,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 125,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Marta Wiola

‘ ' Doswiadczona makijazystka i szkoleniowiec z 14-letnim stazem, specjalizujgca sie w makijazach
$lubnych i do sesji zdjeciowych. Tworzy perfekcyjne looki, podkreslajgce naturalne piekno klientek,
uzywajgc wytgcznie ekologicznych kosmetykdw.

Zdobywczyni licznych tytutow, w tym:

Tmiejsce — Mistrzostwa Makijazu Profesjonalnego Make-Up Talent Show

1miejsce — Mistrzostwa Swiata Beauty Make-up Award Diisseldorf

Jurorka — Mistrzostwa Makijazu Profesjonalnego Make-up Talent Show

Jako trenerka i jurorka inspiruje kursantéw do doskonalenia technik i budowania marki w branzy
beauty. Regularnie podnosi swoje kwalifikacje, uczestniczagc w zaawansowanych szkoleniach:
Pigmentacja piegdw permanentnych — Freckles by Gypsy (2023)

Makijaz permanentny brwi — Basic Brows Gabriela Magiera (2023)

Specjalista ds. gospodarki odpadami i ochrony srodowiska (2024)

Pigmentacja piegéw — Weronika Kubicka (2024)

Na biezgco sledzi trendy, tgczgc innowacyjne techniki z ekologicznym podej$sciem. Na szkoleniach
przekazuje nie tylko tajniki makijazu, ale takze wiedze z zakresu marketingu i promocji ustug beauty.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Uczestnik szkolenia otrzymuje:

e Skrypty szkoleniowe z petnym zakresem wiedzy teoretycznej i praktycznej.
¢ Na szkolenie zapraszamy z modelka, w razie braku po wczesniejszym poinformowaniu zapewniamy modelki do makijazu.

Wykorzystanie tych produktow i narzedzi nie tylko wspiera ekologiczna dziatalnosé¢ salonéw kosmetycznych, ale rowniez przyciaga
$wiadomych klientow, ktdérzy ceniag rozwigzania przyjazne srodowisku.

Uwaga do harmonogramu szkolenia:

Przerwa ustalona jest w od 13:00 do 13:15, jednakze ze wzgledu na warsztatowy charakter szkolenia oraz ewentualny jego przebieg - za
zgoda trenera oraz uczestnikéw godzina ww. przerwy moze zosta¢ zmieniona.

Informacja dotyczaca realizacji ustugi zgodnie z wytycznymi:

Ustuga rozwojowa zostanie realizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i
Gtownego Inspektoratu Sanitarnego.

Warunki uczestnictwa

Liczba miejsc jest ograniczona. Przed dokonaniem zapisu na ustuge prosimy o kontakt celem weryfikacji, czy jest miejsce na dany termin
szkolenia.

Informacje dodatkowe

e Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej

¢ 1 godzina rozliczeniowa = 45 minut

e przerwy nie wliczajg sie do czasu szkolenia

e Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych
¢ Walidacja przeprowadzona bedzie w formie testu wiedzy oraz analizy dowodoéw i deklaraciji.

Ustuga zwolniona z VAT na podstawie §3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie zwolnien
od podatku od towardow i ustug oraz warunkow stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2025 r. poz. 832)

.Ustuga zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Gtéwnego
Inspektoratu Sanitarnego.

Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu, kontroli oraz w celu
utrwalenia efektéw uczenia sie.

Adres

ul. Graniczna 53/-
40-018 Katowice

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

Anna Wieczorek

E-mail dotacjedlabeauty@gmail.com



"\ Telefon (+48) 606 217 054



